ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางนอก-ใน พร้อมยางรองคอ ขนาด ๗.๕๐-๑๖-๑๔ ชั้น จำนวน ๒

ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

        ซื้อยางนอก-ใน พร้อมยางรองคอ ขนาด ๗.๕๐-๑๖-๑๔ ชั้น จำนวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วนจำกัด ชัยนาทศูนย์ล้อ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท